



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **785,911**
RFC **DCE -050817-RS5**
Nombre **DISEÑO Y CONSTRUCCION ELECTRICA DE CHIHUAHUA**
Domicilio **PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 4101 Int. LOCAL 55
VALLE ESCONDIDO C.P. 31054 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura **045929**
Orden Compra **12239**
Zona 1
ASC FODE
AVE IDKC
Cliente 4,279

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135
6 Feb 2025 14:18:46
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 915A1726-E4C7-11EF-A03F-6D5E45170324
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-02-06T15:18:53
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	ABB1SDA054396R1 2BF4	1SDA054396R1 39122200	Interrupor Termomagnético Tmax T5N 3P 630A 480Vac 35 Kaic LSI	Pieza H87	21,926.0300	3,508.16 "002" IVA 16.00%	21,926.0300
1	ABB1SDA055030R1 2AC5	1SDA055030R1 39122200	Zapata para itm T5 FC CuAl para 2 cables 3/0...500 Kcmil 600A	Juego EA	2,503.2200	400.52 "002" IVA 16.00%	2,503.2200
1	ARGAEM54/200PM 2R3	AEM54200PM 39121112	Gabinete Nema 4 50 x 40 x 20 cm con Platina	Pieza H87	1,169.5800	187.13 "002" IVA 16.00%	1,169.5800
2	ABB1SDA113066R1 2AD7	1SDA113066R1 39122200	Zapata para itm XT5 FC CuAl para 2 cables 500 MCM juego 3 pzas	Paquete XPK	1,757.6800	562.46 "002" IVA 16.00%	3,515.3600
3	GECTGN3321 FA3	TGN3321 39122200	Desconector de seguridad 240V 3P 30A	Pieza H87	1,124.6600	539.84 "002" IVA 16.00%	3,373.9800
3	ABB1SDA067397R1 2AD2	1SDA067397R1 39122200	Interrupor Termomagnético Tmax XT1C 3P 100A 480Vac 18 Kaic	Pieza H87	2,616.7500	1,256.04 "002" IVA 16.00%	7,850.2500
3	ABB1SDA066907R1 OA6	1SDA066907R1 39122200	Zapata para itm XT1 FC CuAl para 1 cable #14 a 1 AWG 160 A juego 6 pzas	Juego EA	214.1100	102.77 "002" IVA 16.00%	642.3300
3	ARGAEM3025/150PM JA4	AEM3025150PM 39121112	Gabinete Nema 4 30 x 25 x 15 cm con Platina	Pieza H87	687.2800	329.89 "002" IVA 16.00%	2,061.8400
1	GECTHN3363 EA3	THN3363 39122200	Desconector de seguridad 600V 3P 100A	Pieza H87	5,091.3600	814.62 "002" IVA 16.00%	5,091.3600



Sello del SAT

b00V9m8M2SXPBhcfYKJMSCF9CRgmi7jclmGvE+ftddlePALSoAsn554Izq0eyDkgfJbKwbEYCVRTx6ph9sNafyxdISB5YmjMnu2NzvrK13kaCXOFRISB70wKGeqr4tP0R
XQwZiL91apIXNqFF02fGcma8qZ1bv4Uo5E4iDa8HhQ1186TCGBY2S50A9xSf9FHCsLqVOMEB44XUH+bT+gPTZL6ZdklHexab/g84evZYVZTzyswLRCrW35iHyMn3Judi
YI9elwyDfjsYT+bxHsoHNVdPRN9nDmPA493HBTGB6MwMcU3uQVbmZXEaxgASLyzETfgyMz3g==

Sello Digital del CFDI

05SLP7TA77SHAJQu6RkthVeEavbe/yhth3mgZn13a0sPmgHgw/rO4IJAf6JQehY/rhyIEt9u6MITJlWpQVLFZFAeiwFVxj1VPEaTi/ZZ4UNZb4cWslLYP3JnWqPwUzOMQOB
qcdh+5Z7JTEzwAuqgMfyuP6F5tHyoUrDYP5H2gT3S11XW4Wf7UUIOr1aIfH9qWwMhczAPHgaTXSU3N3ZaHfZL63zmY6GBCrdJ+buUsqeu9ts1yVhODcdJsmTgyo1/FILQ
znYJULFk7YIAQWtksnTr+qQJRWj99uTef6IL9Yt0SAUpJalr2AE0XZ7KNGW2FVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|915A1726-E4C7-11EF-A03F-6D5E45170324|2025-02-06T15:18:53|EIME000602QR9|05SLP7TA77SHAJQu6RkthVeEavbe/yhth3mgZn13a0sPmgHgw/rO4IJAf6JQe
hy/rhyIEt9u6MITJlWpQVLFZFAeiwFVxj1VPEaTi/ZZ4UNZb4cWslLYP3JnWqPwUzOMQOBqcdh+5Z7JTEzwAuqgMfyuP6F5tHyoUrDYP5H2gT3S11XW4Wf7UUIOr1aIfH9qW
wMhczAPHgaTXSU3N3ZaHfZL63zmY6GBCrdJ+buUsqeu9ts1yVhODcdJsmTgyo1/FILQznYJULFk7YIAQWtksnTr+qQJRWj99uTef6IL9Yt0SAUpJalr2AE0XZ7KNGW2FVg
==|00001000000700047508||

Subtotal 48,133.95
Total Impuesto Traslado 7,701.43
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 55,835.38

Son -Cincuenta y Cinco Mil Ochocientos Treinta y Cinco Pesos
38/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Recibí material
6/02/25
Fabian Vir

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Vs Mar 9-1pm
pagos miercoles, transferencia

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

PED *1361404*

Domicilio de Entrega

PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 4101 Int. LOCAL 55
Col VALLE ESCONDIDO
C.P. 31054, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 39.50 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

785,911

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



**DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.**

Perif. de la Juventud No. Ext #4101 No. Int #55 Colonia: Valle Escondido C.P. 31054

Ciudad: Chihuahua, Chihuahua, México. Tel. 6144262008 RFC: DCE050817RS5

Folio

12239

Fecha

2025-01-24

ORDEN DE COMPRA**PROVEEDOR**

Razón Social INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, SA DE CV

Dirección Calle: AVE. TECNOLOGICO #9900 Colonia: REVOLUCION C.P. 31107
Ciudad: Chihuahua, Chihuahua

RFC IEC971106SB0

Contacto JORGE CARDENAS

Teléfono 614-421-79-39/421-79-86

PROYECTO

VESTA PUNTA NORTE INFRAESTRUCTURA-23005 MX

DOMICILIO DE ENTREGA

Almacén Vesta Punta Norte Infra

Dirección Calle: Hacienda Sierra Vieja 2, Autopista México-Qro
#Lote 7 Colonia: Hacienda del Parque Ciudad:
Cuautitlán Izcalli Estado: México C.P. 54769

NOTAS:

FAVOR DE ENTREGAR EL MATERIAL EN OBRA CON ATENCION AL ING. JOSE ALONSO CARO AL CELULAR 614-215-29-97 Y/O AL ING. ALFREDO RODRIGUEZ AL CELULAR 81-20-26-21-78, MUCHAS GRACIAS. OBSERVACIONES: SE REQUIERE UN ANTICIPO DEL 50% (\$39,981.69 MXN). RESTO A LINEA DE CREDITO CON AMORTIZACION DEL ANTICIPO. TIEMPO DE ENTREGA DE 4 SEMANAS (27 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025).

#	Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
1	1SDA054396 R1	Interruptor Termomagnetico Tmax T5N 3P 630A 480Vac 35 Kaic LSI	PIEZA	1.0000	\$ 21,926.03	\$ 21,926.03
2	1SDA055030 R1	Zapata para itm T5 FC CuAl para 2 cables 3/0...500 Kcmil 600A	PIEZA	1.0000	\$ 2,503.22	\$ 2,503.22
3	AEM54/200P M	ARMARIO MET.ARGOS 500X400X200(MM)	PZA	1.0000	\$ 1,169.58	\$ 1,169.58
4	1SDA100377 R1	C.BREAKER TMAX XT5N 630 FIXED THREE-POLE WITH FRONT TERMINALS AND THERMOMAGNETIC RELEASE TMG R 630 I3=1575...3150	PIEZA	1.0000	\$ 20,800.00	\$ 20,800.00
5	1SDA113066 R1	Zapata para itm XT5 FC CuAl para 2 cables 500 MCM juego 3 pzas	PIEZA	2.0000	\$ 1,757.68	\$ 3,515.36
6	CECTGN3321	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X30A 240V NEMA 1	PIEZA	3.0000	\$ 1,124.66	\$ 3,373.98
7	1SDA067397 R1	INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA TMAX XT1C 100AMP.3P.S/TERMALES P/CABLE RELEVADOR TMD MARCA	PIEZA	3.0000	\$ 2,616.75	\$ 7,850.25
8	ABB1SDA066 907R1	Zapatas para interruptor XT1 FC CuAl para cable 50 mm2 (14...1 AWG) hasta 160 A	pieza	3.0000	\$ 214.11	\$ 642.33
9	AEM3025/150 PM	Gabinete Nema 4 30 x 25 x 15 cm con Platina	PIEZA	3.0000	\$ 687.28	\$ 2,061.84
10	THN3363	interruptor desconectador de navajas sin portafusibles 3x100a 600v en gabinete nema 1 Cat. THN3363 Mca GE	pza	1.0000	\$ 5,091.36	\$ 5,091.36

Facturar a: DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.

1. Favor de NO incluir diferentes ordenes de compra en una misma factura.
2. Favor de notificar por escrito al comprador en caso de realizar entregas parciales.
3. Para ingresar la factura a revisión, debe incluir factura original, copia de la orden de compra, acuse de recibo de materiales
4. Día de revisión MARTES de 9:00 a 13:00 hrs. Día de pago VIERNES de 15:00 a 18:00 hrs.

SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 38/100 M.N.

Subtotal \$ 68,933.95

IVA 16.00% \$ 11,029.43

Retención 0.00% \$ 0.00

Total \$ 79,963.38

Tipo de Moneda PESOS

Tipo de Cambio 1.0

Elaboró Ing Angel Fabian Perez Vigil

Solicitó ING. ALONSO CARO

Aprobó Ing. Javier Nuñez Marmolejo